
UCHWAŁA NR LXVIII.418.2024 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Wąpielsk na lata 
2024-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6, 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. 1270 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 
i Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Gminy Wąpielsk uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr LXVII.411.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wąpielsk na lata 2024 – 2034 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań lata 2024 - 2033 przyjąć 
zmiany wydane w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024-2028, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII.418.2024 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 lutego 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 28 940 573,44 20 668 469,42 1 864 162,00 44 618,00 11 587 432,00 3 097 489,00 4 074 768,42 1 110 000,00 8 272 104,02 500,00 8 268 604,02

2025 24 794 899,50 17 172 276,00 1 358 276,00 15 000,00 6 612 000,00 6 500 000,00 2 687 000,00 1 200 000,00 7 622 623,50 10 000,00 7 612 623,50

2026 19 968 000,00 17 758 000,00 1 300 000,00 15 000,00 7 008 000,00 6 500 000,00 2 935 000,00 1 200 000,00 2 210 000,00 10 000,00 2 200 000,00

2027 18 770 000,00 18 750 000,00 1 300 000,00 15 000,00 7 000 000,00 6 500 000,00 3 935 000,00 610 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00

2028 18 904 421,77 18 884 421,77 1 300 000,00 15 000,00 6 000 000,00 6 500 000,00 3 244 000,00 750 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00

2029 19 401 000,00 18 900 000,00 1 300 000,00 15 000,00 7 000 000,00 6 500 000,00 3 085 000,00 750 000,00 501 000,00 1 000,00 500 000,00

2030 18 901 000,00 18 400 000,00 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 3 085 000,00 750 000,00 501 000,00 1 000,00 500 000,00

2031 19 122 139,28 18 621 139,28 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 3 106 139,28 750 000,00 501 000,00 1 000,00 500 000,00

2032 19 521 000,00 19 020 000,00 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 3 705 000,00 750 000,00 501 000,00 1 000,00 50 000,00

2033 18 643 832,46 18 142 832,46 1 300 000,01 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 2 708 795,45 750 000,00 501 000,00 1 000,00 50 000,00

2034 18 501 000,00 18 000 000,00 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 5 360 963,00 3 705 000,00 750 000,00 501 000,00 1 000,00 50 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 32 331 301,73 20 785 918,06 12 034 037,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 11 545 383,67 11 545 383,670,00 2 713 652,37

2025 23 622 899,50 15 400 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 222 899,50 8 222 899,500,00 2 000,00

2026 18 810 000,00 15 900 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 910 000,00 2 910 000,000,00 2 000,00

2027 17 620 000,00 16 360 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,000,00 2 000,00

2028 17 754 421,77 16 387 651,97 8 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 366 769,80 1 366 769,900,00 2 000,00

2029 18 101 000,00 17 040 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,000,00 2 000,00

2030 17 601 000,00 16 815 275,83 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 785 724,17 785 724,170,00 2 000,00

2031 17 722 139,28 17 409 327,89 8 542 650,49 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 312 811,39 312 811,390,00 2 000,00

2032 18 501 000,00 18 000 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,000,00 0,00

2033 18 501 000,00 18 000 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,000,00 0,00

2034 18 501 000,00 18 000 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 390 728,29 0,00 4 526 728,29 4 130 176,29 2 994 176,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 158 000,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 142 832,46 142 832,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 396 552,00 396 552,00 0,00 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 000,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 142 832,46 142 832,46 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 910 122,46 117 290,00 -117 448,64 279 103,360,00

2025 x x x x 0,00 8 629 846,46 9 014,00 1 772 276,00 1 772 276,000,00

2026 x x x x 0,00 7 462 832,46 0,00 1 858 000,00 1 858 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 312 832,46 0,00 2 390 000,00 2 390 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 162 832,46 0,00 2 496 769,80 2 496 769,800,00

2029 x x x x 0,00 3 862 832,46 0,00 1 860 000,00 1 860 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 562 832,46 0,00 1 584 724,17 1 584 724,170,00

2031 x x x x 0,00 1 162 832,46 0,00 1 211 811,39 1 211 811,390,00

2032 x x x x 0,00 142 832,46 0,00 1 020 000,00 1 020 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 142 832,46 142 832,460,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,74% 1,61% 17,31% 17,45% TAK TAK1,62%

2025 11,45% 17,07% 14,87% 15,00% TAK TAKx

2026 10,73% 16,95% 14,18% 14,31% TAK TAKx

2027 9,80% 19,92% 14,03% 14,16% TAK TAKx

2028 9,69% 20,56% 14,11% 14,24% TAK TAKx

2029 10,89% 15,40% 14,72% 14,85% TAK TAKx

2030 11,34% 13,74% 13,32% 13,46% TAK TAKx

2031 11,96% 10,41% 15,04% 15,04% TAK TAKx

2032 8,55% 8,55% 16,29% 16,29% TAK TAKx

2033 1,66% 1,66% 15,08% 15,08% TAK TAKx

2034 0,40% 0,40% 12,89% 12,89% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 233 170,00 233 170,00 191 281,70 982 340,02 982 340,02 938 310,18 233 970,00 233 970,00 191 281,70

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 162 366,16 1 162 366,16 938 310,18 5 720 851,94 800,00 5 720 051,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 612 623,50 0,00 0,00 8 220 899,50 0,00 8 220 899,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 809 014,00 0,00 809 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 9 014,00 0,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII.418.2024 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 lutego
2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 664 922,58 5 720 851,94 8 220 899,50 809 014,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 622,26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 22 661 300,32 5 720 051,94 8 220 899,50 809 014,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 546 875,92 931 430,16 612 623,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 622,26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 -
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2017 2024 3 622,26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 543 253,66 930 630,16 612 623,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa ścieżki pieszej, zejścia do jeziora, pomostu oraz altany na
działkach ew. 65 i 261

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2023 2024 194 866,00 194 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Utworzenie miejsc opieki w klubie dziecięcym w ramach programu
Maluch+ -

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2023 2024 715 764,16 715 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Wąpielsk - WĄPIELSK 2024 2025 632 623,50 20 000,00 612 623,50 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 118 046,66 4 789 421,78 7 608 276,00 809 014,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 118 046,66 4 789 421,78 7 608 276,00 809 014,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa szkolnej hali widowiskowo-sportowej w Radzikach Dużych -
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2008 2026 6 198 278,00 108 276,00 108 276,00 9 014,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Wąpielsk
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2017 2024 1 056 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kiełpiny
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2017 2024 1 421 000,00 1 296 272,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Modernizacja dróg gminnych - Modernizacja dróg gminnych
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2018 2026 1 635 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 120146 C Kierz
Radzikowski - Kierz Półwieski -

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2021 2024 813 022,66 782 022,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Remont i rozbudowa remizy OSP w Długiem
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2022 2024 1 890 510,00 1 840 270,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Dotacja dla Powiatu Rypińskiego na inwestycję drogową- Przebudowa
i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin – Wąpielsk

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2022 2024 854 236,00 162 580,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 14 750 765,44

1.a 800,00

1.b 14 749 965,44

1.1 1 544 053,66

1.1.1 800,00

1.1.1.1 800,00

1.1.2 1 543 253,66

1.1.2.1 194 866,00

1.1.2.2 715 764,16

1.1.2.3 632 623,50

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 13 206 711,78

1.3.1 0,00

1.3.2 13 206 711,78

1.3.2.1 225 566,00

1.3.2.2 50 000,00

1.3.2.3 1 296 272,40

1.3.2.4 1 600 000,00

1.3.2.5 782 022,66

1.3.2.6 1 840 270,32

1.3.2.7 162 580,40

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.8

Budowa szkolnej hali sportowej zasilanej odnawialnymi źródłami
energii oraz montaż pompy ciepła z instalacją fotowoltaiczną w Szkole
Podstawowej w Wąpielsku - Budowa szkolnej hali sportowej zasilanej
odnawialnymi źródłami energii oraz montaż pompy ciepła z instalacją
fotowoltaiczną w Szkole Podstawowej w Wąpielsku

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2024 2025 7 250 000,00 550 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 7 250 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Planowane dochody i wydatki budżetu Gminy Wąpielsk uległy zmianie.  

Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki. 

Do załącznika nr 2 dodano przedsięwzięcie: „Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Wąpielsk” – zadanie 

majątkowe, które ma być realizowane w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania 

wynoszą 632 623,50 zł. Limit wydatków w 2024 r. wynosi 20 000,00 zł. 

Planowana kwota długu i okres jego spłaty po wprowadzonych zmianach budżetowych nie uległy zmianie. 

Gmina Wąpielsk nie planuje udzielać gwarancji i poręczeń.  

Gmina Wąpielsk planuje z wydatków budżetu sfinansować wykup wierzytelności. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5543A96A-0223-40B1-8159-C58676EC8169. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



